шого після прийняття Тимчасовим урядом положення 17 (30) квітня 1917 р. «Тим-
часового положення про міліцію» [3; 6; 7].

У нашому дослідженні на прикладі Чернігова спробуємо простежити більш ранні
етапи налагодження правоохоронної роботи на місцях, започатковані постановами
Тимчасового уряду початку березня 1917 р.